
 

 

UCHWAŁA NR LIX/308/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/304/22 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

Prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, 

którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 12 ust. 4-5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), Rada Miejska 

w Prusicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W tytule uchwały nr LVIII/304/22 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 13 maja 2022 r.  

oraz w paragrafie 1 tej uchwały wykreśla się słowa: „bezpośrednio”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Zbigniew Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3003


		2022-06-03T09:48:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




